
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 27 DEL 15/05/2015

OGGETTO: PIANO PERFORMANCE 2015-2017 E RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA 2015: PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER IL CONSIGLIO.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Richiamata  la  Delibera  di  Consiglio  n.  12  del  4  dicembre  u.s.  con  la  quale  è  stata 
approvata la Relazione Previsionale e Programmatica 2015;

Vista la Delibera presidenziale n. 3 del 30 gennaio u.s. con la quale è stato approvato il  
Piano della performance 2015-2017, nonché la successiva Delibera di ratifica della Giunta 
n. 10 del 19 febbraio 2015;. 

Visto il Programma Pluriennale 2015-2019 che nell'Area strategica 3 - Programma 3A01, 
prevede tra le azioni da realizzare la definizione di forme pianificate di collaborazione tra il 
personale camerale e quello delle società partecipate per perseguire i comuni obiettivi di 
efficienza amministrativa,  gestionale e promozionale e perseguire in modo integrato la  
mission orientata allo sviluppo economico del territorio;

Considerata la Comunicazione di servizio del 15 aprile u.s. che disciplina i rapporti  tra 
Camera di Commercio e società controllate Lucca Promos e Lucca InTec, avviando un 
percorso di definizione delle collaborazioni e del lavoro da svolgere in maniera congiunta 
da parte del personale;

Richiamata la Determina del Segretario generale n. 148 del 30 aprile u.s. con la quale è 
stata distaccata, presso Lucca InTec, una dipendente camerale dell'ufficio Segreteria e 
Protocollo per il periodo 1° maggio-30 settembre 2015; 

Verificata, pertanto, la necessità di rivedere i progetti 2015 assegnati all'ufficio Segreteria 
e Protocollo, a fronte del venir meno di una unità lavorativa addetta all'ufficio;

Si  procede  a  ridefinire  i  progetti  assegnati  alla  responsabilità  dell'ufficio  Segreteria  e 
Protocollo aggiornando contestualmente sia la Relazione Previsionale e programmatica 
2015 che  il Piano Performance 2015-2017;

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- condivise le osservazioni fatte;



- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.-  di  modificare  i  progetti  1C0101  –  3A0101  -  3F0101  assegnati  alla  responsabilità 
dell'ufficio  Segreteria  e  Protocollo,  contenuti  nella  Relazione  Previsionale  e 
Programmatica 2015 e nel Piano performance 2015-2017, come specificato negli schemi 
allegati che diventano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: PIANO PERFORMANCE 2015-2017 E RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2015: PROPOSTA DI AGGIORNAMENTO PER IL CONSIGLIO.

